
   

Bílenecký občasník č. 4/2019 
Vážení spoluobčané, 
dovolte mi, abych Vás seznámila s aktuálním děním v naší obci a jejích 
částech.                                                                                    starostka 

 
1. NAŠI JUBILANTÉ 
Mezi námi jsou opět jubilanté, kteří oslavili významná jubilea.  
Nyní srdečně blahopřejeme: 
paní Vlastislavě Malovanyové k 70. narozeninám, 
panu Alexandru Čechovi k 90. narozeninám, 
paní Evě Rottové k 70. narozeninám. 
 

2. OBNOVA A MODERNIZACE OBECNÍHO ÚŘADU  

Na obecním úřadě probíhá již dříve zmiňovaná rekonstrukce. Dbejte 

prosím zvýšené opatrnosti při návštěvě obecního úřadu.  

Opakovaně upozorňuji, že posilovna je po dobu rekonstrukce uzavřena!!!   

V době letních prázdnin budou omezeny úřední hodiny obecního úřadu 
z důvodu čerpání dovolené. 
V případě potřeby volejte na tel.: 776 621 326, 776 781 681. 

3. SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU 

Svoz nebezpečného odpadu proběhne v měsících červen a listopad 2019. 
Nebezpečný odpad: např. vyřazené zářivky, vyřazené baterie, léčiva s 

prošlou dobou trvanlivosti, některé chemické látky jako jsou barvy, 

rozpouštědla, oleje, zbytky domácí chemie, pneumatiky, vysloužilá 

televize nebo lednička. 
22. 06. 2019 Škrle 8:00 – 8:45 hod. u autobusové zastávky; 
  Bílence 9:00 – 9:45 hod. u kostela. 
23. 11. 2019   Škrle 8:00 – 8:45 hod. u autobusové zastávky; 
  Bílence 9:00 – 9:45 hod. u kostela. 
  
4. SEKÁNÍ  

Ráda bych poděkovala všem občanům, kteří se starají o pozemky v 

blízkosti svých nemovitostí – i když se jedná o pozemky obecní. Snažíme 

se, aby byly všechny části obce (Bílence, Voděrady i Škrle) upravené, i 

když to není vždy jednoduché.  

   

 

5. PLÁNOVANÉ AKCE 2. čtvrtletí roku 2019 
 ŽEHNÁNÍ A MŠE SVATÁ VE VODĚRADECH – v části obce Voděrady 

došlo v roce 2018 k obnovení Kaple Neposkvrněného Srdce Panny 

Marie.  

V sobotu 22. 06. 2019 od 11:00 hod. bude celebrovat Mši svatou a 

požehná zrekonstruované kapli Monsigneur Jan Baxant, biskup 

litoměřický.  

Přijďte se podívat na netradiční událost v naší obci a využijte 

možnost nahlédnout do zrekonstruované kaple.  

 OBECNÍ VÝLET – Zábavný park Plohn 29. 06. 2019.  
Žádám všechny občany, kteří jsou přihlášeni na obecní výlet, o 
nahlášení konkrétních jmen a datumů narození jednotlivých 
účastníků kvůli hromadnému zajištění vstupenek do zábavního 
parku.  
Každý účastník musí mít s sebou platný cestovní pas či občanský 
průkaz. Zároveň doporučuji všem zajistit si cestovní pojištění (není 
součástí ceny – každý si zařizuje sám).  
Odjezd v 7.30 hod. Škrle u autobusové zastávky, 7.35 hod. Bílence 
na návsi. 

 VODNÍ HRÁTKY DROUŽKOVICE - Obec Droužkovice pořádá 14. 
vodní hrátky v sobotu 20. 07. 2019. Bližší informace naleznete na 
webových stránkách www.bilence.cz 

 LETNÍ KINO – pátek 16. 08. 2019 od 21:30 hod. u dětského hřiště 

v Bílencích Ženy v běhu – česká komedie 2019. 

 OKRESNÍ DOŽÍNKY – sobota 31. 08. 2019 ve spolupráci s MAS SZK, 

bližší informace budou následovat později. 

 

 

http://www.bilence.cz/

